[bookmark: _GoBack]关于自愿参加第十五届全国新世纪小学数学
课程与教学系列研讨会的通知

局属各小学、各民办小学：
今接青岛市教育科学研究院转发的关于《第十五届全国新世纪小学数学课程与教学系列研讨会暨“数学素养发展导向的课堂教学——推理能力”主题活动的通知》的通知，活动定于2016年10月19—22日在四川省成都市举行，现将通知全文转发（见附件），并将有关事宜通知如下：
1．观摩范围：各学校可自愿安排人员参会，并根据附件1中的相关要求，尽快与会务组联系。
2. 为了方便联系，请各单位将参加人员的名单，以即时通的方式上报给市南区教育研究中心梁青老师处。
3.全部费用学校自理。
未尽事宜，请与教研员梁青老师联系，联系电话：66885012。
附件：关于转发《第十五届全国新世纪小学数学课程与 教学系列研讨会暨“数学素养发展导向的课堂教学——“推理能力”主题专场活动的通知》的通知

青岛市市南区教育研究中心
2016年10月11日

青岛市教育科学研究院
─────────────────────────────────────────────────

关于转发《第十五届全国新世纪小学数学课程与教学系列研讨会暨“数学素养发展导向的课堂教学——推理能力”主题专场活动通知》的通知

各区、市教育（体）局教研室（教育中心），高新区社会事务局：
教育部北京师范大学基础教育课程研究中心下发了《第十五届全国新世纪小学数学课程与教学系列研讨会暨“数学素养发展导向的课堂教学——推理能力”主题专场活动通知》,现转发给你们。各区市可自愿安排人员参会，并根据附件中的要求与相关人员进行联系。

附件：1. 第十五届全国新世纪小学数学课程与教学系列研
讨会暨“数学素养发展导向的课堂教学——推理
能力”主题专场活动通知
2.日程安排
3.参会回执

青岛市教育科学研究院
2016年10月8日

附件1
[image: ]
[image: ]
[image: ]
附件2
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
附件3
第十五届全国新世纪小学数学课程与教学系列研讨会
暨“基于数学素养发展的课堂教学——推理能力”主题专场参会回执
	姓名
	性别
	单位
	联系电话
	电子邮箱

	（可增行）

	发票抬头：
	请在此填上单位名称，注意，单位名称请务必与本单位财务人员询问。

	发票内容：
	□会议费  □资料费

	发票金额：
	此处请注明是每位参会教师开一张还是参会的几位教师开在同一张发票

	购买光盘
	□购买（   ）套      □不购买

	光盘发票：
	此处请注明光盘是否与会议费开在同一张发票上？

	光盘寄送：
	请注明详细快递地址（约会后30个工作日寄达）及收件人姓名，电话（必填项）

	住宿需求：
	□需要会务组协助定房，需要房间（   ）间（1即自己一个房间，0.5即与参加本次会议的其他老师共同拼房住一个房间，入住按报到顺序顺排）
入住  □ 骊湾国际酒店（320元每个标间）  □ 中恒檀香酒店（280元每个标间）
□不需要会务组协助定房
□其他要求：

	备注
	您对本次会议还有哪些意见及建议，敬请提出。

    请于2016年10月10日前将回执（附件1）发送至邮箱：xsjmathhy@163.com，按提交回执顺序优先安排酒店住宿及会场座位。
相关事宜欢迎垂询：xsjmathhy@163.com
专业学术活动：殷莉莉  13581527581  010-58435911
交费及发票开据：韩雪  13810269229  010-57154291
住宿及会务事宜：王极峰13241099111  13717664977

1

image4.emf

image5.emf

image6.emf

image7.emf

image8.emf

image1.emf

image2.emf

image3.emf